

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ แบบตัวผู้มีฝาปิด พื้นที่หมู่ 7 บ้านนาไม้เหว

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ขาว 250 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาไม้เหว หมู่ที่ 7 ซอยหน้าบ้านนางศรีหอม บุญเกิด ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง ตามแบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------------|----------------------------|
| 1 | ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | 528,495.15 | Factor F |
| | | | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % |
| | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % |
| | | | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 % |
| | | | - เงินประกันผลงาน 0 % |
| สรุป | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง | 528,495.15 | ระยะเวลา 90 วัน |
| | รวมเป็นเงิน | 528,495.15 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

๑๖๐๐๔.....กรรมการ

๗.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ แบบตัวคูมีฝาปิด พื้นที่หมู่ 7 บ้านนาไม้เสียว

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 250 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาไม้เสียว หมู่ที่ 7 ซอยหน้าบ้านนางศรีหอม บุญเกิด ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ตามแบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|-----------------------|--|----------------------|-------------|--------------------------|---------------|----------------------------|----------------------------|-------------------|
| 1 | วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 ม." | เมตร | 250.00 | 1,507.68 | 376,920.75 | 1.3848 | 2,087.84 | 521,959.85 |
| 2 | งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) - ขนาด \varnothing 0.40 เมตร | ท่อน | - | - | - | | - | - |
| 3 | งานบ่อรับน้ำ คสล. -งานบ่อพักน้ำขนาด 1.0x1.0x1.0 ม. -งานซ่อมแซมระบบประปา | บ่อ เหมารวม | - 1.00 | - 2,500.00 | - 2,500.00 | 1.0000 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 4 | งานถนนผิวจราจร คสล. - ค่าตัดถนนคอนกรีตและทุบรีอ - งานทุบรีอท่อระบายน้ำเดิม - งานทุบรีอวางระบายน้ำเดิม | เมตร เมตร เมตร | - - - | 83.67 205.00 75.00 | - - - | 1.3848 1.3848 1.3848 | 115.87 283.88 103.86 | - - - |
| 5 | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 2,913.99 | 2,913.99 | 1.3848 | 4,035.30 | 4,035.30 |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 528,495.15 |

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

382,334.74

(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

